
 

 

           北海道営業所移転の御案内 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社北海道営業所では、平成３０年５月２６日に下記へ移転することになりました。 

これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様のご期待に沿うようこれまでに増して努力して 

いく所存でございます。 

何卒、倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶とご案内申し上げます。 

 

                                      謹白 

平成３０年５月吉日 

                           王子マテリア株式会社 

                            代表取締役社長 小関 良樹 

北海道営業所長 菅谷 主広 

 

記 

 

    新住所    〒０６２－８６１７ 

           北海道札幌市豊平区豊平６条６丁目５番８号 

                     丸彦渡辺建設ビル４階 

 

電話・FAX 

              段ボール原紙・特殊板紙  電話：０１１－３５１－６００２ 

           白板紙・包装用紙     電話：０１１－３５１－６００３ 

                     FAX（共通）：０１１－３５１－６０１１ 

  

 

 

業務開始日  平成３０年５月２８日（月） 

 

                                     以上 


